¢

_
SEDES SAPIENTIS,
T

Ministério da Educacao
Universidade Federal de Santa Maria

Coordenadoria de Educacdo Basica, Técnica e Tecnoldgica

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria
Comissdo Permanente de Exame de Selecao

CLASSIFICADOS 2013

Colés,

{

//5/"0
S

L (,niCo
ecnico,,

UFSM

CURSO TECNICO EM AUTOMAGAO INDUSTRIAL EAD

INSCRICAO

2483

762
2987
2660
2763
1405

424
1704
1719
1396
1785
1981
2378

890
2473
2243
2909
3212

196
1265
3159
1439
2131
3099
2875
1550
2721
1925

282
2935
2143
2155
2055

POLO CRUZ ALTA

HENRIQUE JUNIOR MACUGLIA
DANIEL MICHEL
MARCOS AMIR SCHNEPFLEITNER
EZEQUIEL SILVEIRA SOARES

PAULO OLEGARIO DOS SANTOS MACHADO
JOAO RAIMUNDO LIRIO

CLEBERSON MEDEIROS

DIEGO KRAUSPENHAAR

FABIO SERGIO DA SILVA
ANDRE LUIS KESKE

ADILSON SCHMITT

RENAN DE SOUZA TURRA

LUCAS KREMER BISOGNIN

FELIPE DAHLKE

GEOVANA DELLA VECCHIA
ALISON LUIS FACCIN

ANDRE ANTONIO SCHOFFEN DE OLIVEIRA
EVERTON FELIPE DOBLER

LEANDRO BAIRRROS MULLER
ADRIANO DA SILVA BARASUOL
EDUARDO ERICO SCHMIDT

RODRIGO RODRIGUES DA SILVA
AMANDA BENDER FERREIRA

FELIPE FREITAS MOREIRA

TAMIELE ANDRESSA MAIER MODESTO
CASSIANO FLORES DOS ANJOS
RICARDO SILVA DASILVA

WALERIA NUNES DE MELLO

JONATAN GUTLER ZIMMERMANN
DOUGLAS MULLER

JOAO GUILHERME SANTOS DE MATOS
EDSON RAMOS DE PAULO JUNIOR
ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DO AMARAL
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3331
2628
1853
1162
2038

665
3177
2698
2943
2681
3127
1520
2779
2735

307
1457
1460
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EMERSON LUIS MAIA DA ROSA

WILLIAM RANGEL DA SILVA FACCO

JOSE AMERICO VELASQUES DA FONTOURA
CARLOS ROBERTO FERNANDES DA ROSA
LISIANE FATIMA CAMPOS CORDOVA
SIDICLEI JOSE DE LIMA

MARCO ANTONIO HICKENBICK HOMERCHER
EDILSON BOCK TIRLONI

RICARDO DE OLIVEIRA PEDROSO

JERRI ADRIANO GRANEL DE BORBA
ALAVARO CATAO AQUINO PINHEIRO
LEANDRO CAMPOS BERGOLI

ADELIR DOMINGOS MAIER

VALDOMIRO JOSE GOMES

RENAN GIRARDON DOS SANTOS
ANDERSON VALTER FISCHER

CRISTIAN ARTHUR BRUCK
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